
Pressmeddelande 2010-03-04

Badrumsföretaget Aspen expanderar i Norge
– skriver avtal med största fackhandelskedjan med 130 butiker
Svenska uppstickarföretaget Aspen, som tillverkar och designar
badrumsmöbler, slår under årets första månader försäljningsrekord och
passerar 100 Mkr i omsättning för de senaste tolv månaderna. Dessutom
expanderar de i Norge genom att skriva avtal med Synergo, Norges största
fackhandelskedja inom badrum och VVS.

Lågkonjunktur till trots. När svensk möbeldesign krisar skördar Jönköpingsföretaget
Aspen nya framgångar. Förra året ökade man 15 procent när branschen i övrigt stod
still. Årets tre första månader visar en ökning med 25 procent, vilket är
försäljningsrekord för företaget. Aspen passerar dessutom 100 Mkr-vallen i
omsättning för de senaste tolv månaderna.

 – Det går fantastiskt bra. Orsaken till framgången är att vi satsar på kvalitet i minsta
detalj. Varje år kommer vi också med innovationer som vi är helt ensamma om och
som snabbt fångas upp och efterfrågas av vår målgrupp. I år lanserar vi exempelvis
en imfri spegel. Vi utgår från hur badrummet används, med kundens behov i fokus,
och funderar ut hur man kan göra saker smartare och snyggare. Alla möbler
levereras också helt färdigmonterade från vår fabrik, säger Pontus Eklind, VD på
Aspen.

I dagarna har Aspen skrivit avtal med Synergo, Norges största fackhandelskedja
inom badrum och VVS. Synergo är en sammanslagning av de två tidigare
butikskedjorna Bademiljö och NRA. Därmed går Aspen från att finnas hos 80
återförsäljare i Norge till drygt 200. Avtalet är ett genombrott på den norska
marknaden och följer Aspens strategi att växa i Norden via återförsäljare i det högre
kvalitetssegmentet. Nu har man avtal med alla ledande ”Proffs”-kedjor i Sverige,
Danmark och Norge.

– Norge är en spännande och strategiskt viktig marknad för oss. Vi räknar med att
avtalet med Synergo är värt minst 10 miljoner kronor inom ett till två år. Norrmännen
är extremt kvalitetsmedvetna och har fler badrum per invånare än i Sverige. Många
har både villa och ”hytte”, säger VD Pontus Eklind.



För ytterligare information kontakta:
Pontus Eklind, vd
Telefon: 036-31 16 52
Mobil: 0708-16 83 62
E-post: pontus.eklind@aspenbad.se

För högupplösta bilder besök http://www.aspenbad.se/media/index.php

Om Aspen
Aspen grundades 2002 och har redan etablerat sig som en ledande producent av designade
badrumsmöbler i Norden. Varje år lämnar drygt 35 000 färdigmonterade badrumsskåp Aspens fabrik i
Jönköping och når marknaden genom cirka 300 utvalda återförsäljare. Företaget omsätter cirka 100
miljoner kronor och har 30 anställda. För mer information besök www.aspenbad.se.


